

Lucrari de reparatie curenta la Sala Sportiva la IP Colegiul „Iulia Hasdeu,, din Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie curenta la Sala Sportiva la IP Colegiul „Iulia Hasdeu,, din Cahul

Valoarea de deviz 318 211,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	22,042	75,00	1 653,15
2.	7122050013400	Zidar	h-om	111,200	75,00	8 340,00
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	196,200	80,00	15 696,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	531,920	80,00	42 553,60
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	249,620	75,00	18 721,46
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,280	75,00	996,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	279,040	75,00	20 928,00
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,700	75,00	952,50
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,284	75,00	6 621,26
		Total manopera				116 461,98

Materiale:

1.	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	329,938	10,00	3 299,38
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000	4 300,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	22 000,00	2,20
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,001	15 000,00	18,00
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	30 000,00	3,00
6.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,140	41,00	5,74
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	100,00	0,20
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,098	25,00	2,45
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,440	5,00	12,20
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	30,00	0,84
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,440	15,00	36,60
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,012	50,00	0,60
13.	1019852	Vopsea	kg	0,072	45,00	3,24
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	21,800	5,00	109,00
15.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,617	5 000,00	3 083,50
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,029	5 000,00	147,00
17.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,088	5 000,00	440,50
18.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,088	5 000,00	440,50
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	22 000,00	44,00
20.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,035	5 000,00	176,00
21.	22121	Automat monofazat 25A	buc	2,000	70,00	140,00
22.	22121-22	Intrerupator cu doua clape - IP 10	buc	1,000	80,00	80,00
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	196,200	25,00	4 905,00
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	174,400	70,00	12 208,00
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	65,400	5,00	327,00
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	479,600	12,00	5 755,20
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	26,160	3,80	99,41
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 113,040	4,60	14 319,98

29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	459,936	8,50	3 909,46
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	218,000	3,00	654,00
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,881	30,00	26,43
32.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	16,640	5,00	83,20
33.	2875274400501-20	Светильник 36 Вт LED 4200 К 220 - 240 В IP65	buc	16,640	800,00	13 312,00
34.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	16,640	4,00	66,56
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,747	20,00	254,94
36.	4100126202818	Apa	m3	0,436	20,00	8,72
37.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,020	0,60	0,61
38.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	4,10	50,02
39.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	2,000	10,00	20,00
40.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,012	50,00	0,63
41.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,046	40,00	1,85
42.	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	10,00	0,02
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,014	120,00	1,73
44.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	0,750	200,00	150,00
45.	52445	пена	buc	20,000	99,00	1 980,00
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,012	30,00	0,36
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,024	30,00	0,72
48.	545545	Cablu de cupru БВГнг - FRLS-1 3x1.5	m	150,000	16,00	2 400,00
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	65,400	3,00	196,20
		Total materiale de constructii				68 776,98

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,589	20,00	11,79
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,500	10,00	45,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,500	10,00	45,00
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,260	10,00	2,60
5.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 321,515	7,50	9 911,36
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,810	10,00	88,10
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,000	10,00	20,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	34,880	10,00	348,80
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,976	10,00	69,76
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	10,00	0,80
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,571	500,00	285,50
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,589	300,00	176,82
		Total utilaje de constructii				11 005,53

Total	lei	265 176,20
Tva	20,00 %	53 035,24

Total deviz:

318 211,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)